
  
     Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ  
     Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
                

  Предавања    вежби               1 (прв) семестар 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

  
Архитектонско 
проектирање 1 

  

  09,00 – 9,45 
Архитектонско  
студио 1 
 

Можен термин за 
изборен предмет                                              Амф 

Принципи 
на статика  

Математика 
 

 10,00 - 10,45  
Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонско 
проектирање 1  

 
Амф                                           ГС 

 11,00 - 11,45   Математика  
Нацртна 
геометрија  

 

Ликовно 
Изразување             115                                          

 12,00 - 12,45                                                 Амф 
Ликовно 
Изразување  

 13,00 - 13,45  
Архитектонски 
конструкции 1   

Нацртна 
Геом.  

Принцип. 
на статика 

 

 14,00 - 14,45 ГС Амф     

 15,00 - 15,45  Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонски 
конструкции 1  ГС   

 
 

 16,00 - 16,45 Можен термин за 
изборен предмет 

 
Можен термин за 
изборен предмет ГС 115  

 17,00 - 17,45 Можен термин за 
изборен предмет  

Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 ателје 

 18,00 - 18,45  ГС, 214    

 19,00 - 19,45     
  

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
     Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ  
     Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
                

  Предавања    вежби               3 (трет) семестар 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

Пластично 
обликување         амф 

   
Архитектонски 
конструкции 2 
 

  09,00 – 9,45 3Д моделирање 
 

Архитектонско  
студио 3 

 

Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 
амф 

 10,00 - 10,45 Пласт. 
обликув. 

3Д 
модел.  

Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонско 
проектирање 2  

 

 11,00 - 11,45     
Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 
амф 

 12,00 - 12,45    
Армиранобетонски 
конструкции 

Урбанистичко 
планирање 1   

Архитектонски 
конструкции 2 

 13,00 - 13,45    115   

 14,00 - 14,45   
 

ГС 
 

Урбанистичко  
планирање 1 

  

 15,00 - 15,45    
Историја на  
архитектура и ум.1 

 
амф   

 16,00 - 16,45   
 

амф 
Армиранобетонски 
конструкции 

  

 17,00 - 17,45     сут ГС 

 18,00 - 18,45 Ателје КЦ    
  

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
     Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ  
     Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
                

  предавања    вежби                      5 (петти) семестар 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

Урбанистичко 
планирање 2   

  09,00 – 9,45 Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

115 
 Арх. 
конст. 3 
 

Урб. план. 
2  
 

Челични 
конструкции 

 10,00 - 10,45 Архитектонско 
проектирање 3  

Менаџмент и  
орг. на инв. Градба115 

Историја на  Арх. и 
умет. 3 

  сутерен 

 11,00 - 11,45  амф Архитектонско 
проектирање 4  амф   

Челични 
конструкции 

 12,00 - 12,45 Архитект.  
студио 5-1 

Архитект. 
студио 5-2 амф Менаџмент  Архитектонски 

конструкции 3     115 
 

 13,00 - 13,45   
Можен термин за 
изборен предмет 

    

 14,00 - 14,45   
Можен термин за 
изборен предмет    сутерен 

 15,00 - 15,45    
Можен термин за 
изборен предмет 215 Glassroom 

227 215 Можен термин за 
изборен предмет 

 16,00 - 16,45   
Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонска 
Физика                        115 

 Можен термин за 
изборен предмет 

 17,00 - 17,45 312, 215 228,227,304 
Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонска 
физика                        115 

  
 

 18,00 - 18,45   
 
   

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
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  предавања    вежби                     7 (седми) семестар 
  

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

     

  09,00 – 9,45 Урбанистичко  
обликување 1  

Внатрешна  
архитектура 1 

Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонско  
студио 7-1/2/3/4 

Архитектонска  
композиција 

 10,00 - 10,45  амф 
Архитектонско  
проектирање 5           115 

 11,00 - 11,45   
Внатрешна  
архитектура 1 115  

Можен термин за 
изборен предмет 

 12,00 - 12,45   
Архитектонско 
проектирање 6          

Архитектура и умет. 
во Македонија 

 13,00 - 13,45   амф   

 14,00 - 14,45 214, 215   304, 312, 227, 214 амф 

 15,00 - 15,45  Урбанистичко  
обликување 1    Можен термин за 

изборен предмет 
Можен термин за 
изборен предмет 

 16,00 - 16,45 115 214, сутерен 
Архитектонско 
проектирање 7          

Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 17,00 - 17,45   амф   

 18,00 - 18,45    
   

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
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  предавања    вежби                           9 (деветти) семестар 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

     

  09,00 – 9,45 Изборен 1 
Урб. и град. легисл. 

Интегративно  
студио 

Можен термин за 
изборен предмет 

Изборен модул 
Внатреш.  Aрх. 2 

Интегративно  
студио 

 10,00 - 10,45 115  
Можен термин за 
изборен предмет 

  

 11,00 - 11,45  Изборен 2 
Економија и упр.     115 

 Можен термин за 
изборен предмет   

 12,00 - 12,45 Изборен 2 
Економија и упр.     115 

 
Изборен модул 
Урб. Обликув. 2 ГС  

 13,00 - 13,45 Изборен 3 
Енерг.ефик.обј. амф 

  Изборен модул 
Внатреш.  Aрх. 2 

 

 14,00 - 14,45 Изборен 3 
Енерг.ефик.обј. амф 

  амф  

 15,00 - 15,45  Можен термин за 
изборен предмет  227,228 

Изборен модул 
Урб. Обликув. 2  

 16,00 - 16,45 Можен термин за 
изборен предмет 304, 312, 228, 227, 215  амф  304, 312, 228, 227, 215 

 17,00 - 17,45      

 18,00 - 18,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 
 
 


	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Можен термин за изборен предмет

	                                             Амф
	Можен термин за изборен предмет
	Можен термин за изборен предмет

	Можен термин за изборен предмет
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Можен термин за изборен предмет
	Можен термин за изборен предмет
	амф

	Можен термин за изборен предмет
	Можен термин за изборен предмет
	амф
	амф
	сут

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Можен термин за изборен предмет
	Можен термин за изборен предмет
	115
	 Арх. конст. 3
	Челични конструкции
	Челични конструкции
	Можен термин за изборен предмет

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Можен термин за изборен предмет
	214, 215

	304, 312, 227, 214
	Можен термин за изборен предмет
	Можен термин за изборен предмет

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	АМФ

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Урбанистичко планирање 2
	Изразување                                      

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Архитектонски конструкции 3     
	Архитектонски конструкции 3     

	Архитектонски конструкции 3     
	Архитектонски конструкции 3     
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Челични конструкции
	Челични конструкции
	Челични конструкции
	Челични конструкции
	Челични конструкции
	Челични конструкции

	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Урбанистичко планирање 2
	Урбанистичко планирање 2

	Урбанистичко планирање 2
	Урбанистичко планирање 2
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“               РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ
	Архитектонски факултет – Скопје                    ЗИМСКИ семестар - 2022/2023
	0д   -   дo
	Продекан:___________________           Декан: ___________________

